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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Közoktatási, Közművelődési, Sport  és Informatikai Bizottság  2010. november 23-án,  17 órakor megtartott üléséről.  

Helyszín : Polgármesteri Hivatal fsz-i nagytárgyaló (II., Mechwart liget 1.)
Jelen vannak:        Schanda Tamás
                           Skublicsné Manninger Alexandra

                           Kaposi Péter
                           Kovács Márton
                           Takács Beáta  

Meghívottak:

Bíróné M. Orsolya                   Jobbik M.M. delegáltja

Balázs Gergő                            II.kerületi diákönkormányzat alelnöke

Endrődy Zoltánné                    PSZ II. ker. titkára
Maruzs Jánosné                       óvodai  munkaközösség vezetője 
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak: 

Ötvös Zoltán                      Művelődési Iroda vezetője 
Szabó Péterné                     Informatikai Iroda 
Rácz Edit                            Művelődési Iroda csoportvezetője

A Bizottság elnöke megállapítja, hogy az ülésen megjelent 5 bizottsági tag, így a Bizottság határozatképes.

A Bizottság az alábbi napirendet fogadta el:

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

228/2010.(XI.23.) határozata

1. IBM storage beszerzés és library karbantartás (Informatikai Iroda)

2. Javaslat a Zsebibaba Német Nemzetiségi Magánóvodával közoktatási megállapodás megkötésére

3. Javaslat az intézményvezetői állások pályázati kiírására

4. A Marczibányi Téri Művelődési Központ bérleti szerződése a Magyar Telekom Nyrt-vel.

5. Egyebek
Felelős: Bizottság elnöke 

Határidő: azonnal 

 (Jelenlévő bizottsági tagok száma:5, igennel szavazott:5, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0)

Napirend 1.) pontja 
IBM storage beszerzés és library karbantartás (Informatikai Iroda)
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

229/2010.(XI.23.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet  alapján javasolja USER Rendszerházzal a szerződéskötést IBM storage beszerzés, kapcsolódó szolgáltatások, és tape library javítás tárgyában.

Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal 

(Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5, igennel szavazott: 5, nemmel szavazott:0, 

tartózkodott: 0)

Napirend 2.) pontja 
Javaslat a Zsebibaba Német Nemzetiségi Magánóvodával közoktatási         megállapodás megkötésére

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

230/2010.(XI.23.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete  a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete  alapján javasolja a Képviselő-testületnek, hogy kösse meg a közoktatási megállapodást a Zsebibaba Német Nemzetiségi alapítvánnyal.

Felelős: Bizottság elnöke
Határidő: azonnal 
(Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5, igennel szavazott: 5, nemmel szavazott:0, 

 tartózkodott: 0)

 Napirend 3.) pontja
               Javaslat az intézményvezetői állások pályázati kiírására

  Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

231/2010.(XI.23.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet alapján javasolja az intézményvezetői pályázat  jogszabályban előírtaknak megfelelő kiírását.
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal 

(Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5, igennel szavazott: 5, nemmel szavazott:0, 

 tartózkodott: 0)

Napirend 4.) pontja

A Marczibányi Téri Művelődési Központ bérleti szerződése a Magyar Telekom Nyrt-vel.

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

232/2010.(XI.23.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet  alapján a Művelődési Központ és a Magyar Telekom Nyrt. között kötendő bérleti szerződés jóváhagyását csak  a szponzori szerződés egyidejű megkötése mellett  javasolja Gazdasági és Tulajdonosi Bizottságnak.

Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal 

(Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5, igennel szavazott: 5, nemmel szavazott:0, 

 tartózkodott: 0)
Napirend 5.) pontja 
        Egyebek:  Takács Beáta a hiányzások alakulásáról kért tájékoztatást. Ötvös Zoltán irodavezető elmondta, hogy a hiányzások elsősorban a gyermekotthonokban lakó gyermekeket érinti, a kerületi otthonokban, de más kerületi iskolába járók.

A Bizottság 17 40  órakor bezárta az ülést.
    B u d a p e s t, 2010. november 24.
Schanda Tamás 






                              a Bizottság elnöke 

A jegyzőkönyvet készítette: Rácz Edit
